各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園 熱帯ドリームセンターでは、7 月 19 日(土)より「沖縄の貴重な昆虫展」を

開催しますので、お知らせいたします。

＜お問い合わせ先＞イベントの詳細、取材などにつきましては下記にお問い合わせください。

≪イベント詳細・植物について≫ 海洋博公園管理センター 熱帯ドリームセンター担当

TEL 0980-48-3624 / FAX 0980-48-3785
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

【沖縄の貴重な昆虫展】

海洋博公園にいる昆虫や本部町で見られるチョウの標本など

わくわくドキドキの昆虫の世界をご紹介！！

■期間：7 月 19 日(土)～8 月 31 日(日)

■時間：8:30～19:00（入館締切 18:30）

■場所：熱帯ドリームセンター

■料金：入館料のみ（大人 690 円、小人 350 円）

※6 歳未満は無料

※沖縄美ら海水族館チケット提示で入館

料金が半額(大人 340 円、小人 170 円)

■内容：今回の展示会では、解説パネルや標本、

生体展示などで沖縄の自然と昆虫相の

貴重さをご紹介します。

アルミニウムで鋳造された本物のアリ

（日本最大級：クロヤマオオアリ）の巣

の展示は必見です！

       アルミニウムでかたどられた日本最大級のアリの「アリの巣」

夏休み特別展 沖縄の貴重な昆虫展 開催！

  「沖縄のスミレとパンジー・ビオラ展」開催！

平成 26 年 7 月 12 日

★昆虫に関する関連イベントを開催！！

「久米島のカイコと久米島紬」「アリの生活と行動」の講習会（7/27）や美ら島自然教室

「沖縄のカブトムシ・クワガタムシの秘密を探る」（8/9、23）を開催します。

※日時や申し込み方法については、HP（http://oki-park.jp）をご覧ください。

一般初公開